
REPUBLIKA HRVATSKA
DRŽAVNA GEODETSKA UPRAVA

10000 Zagreb, Gruška 20
Tel. 01/6165-404, fax: 01/6165-484

KLASA: 932-01/19-04/8
URBROJ: 541-01/6-19-5
Zagreb, 11. srpanj 2019.

Na temelju članka 51. Zakona o sustavu državne uprave (NN br. 150/11, 12/13, 93/16 i 
104/16), a u svezi sa člankom 80. Zakona o državnoj izmjeri i katastru nekretnina (NN br. 
112/18) ravnatelj Državne geodetske uprave donosi:

ODLUKU

i

Utvrđuje se daje završena homogenizacija digitalnog katastarskog plana za 58 katastarskih 
općina u nadležnosti Područnog ureda za katastar Split.

Homogenizacija je provedena za slijedeće katastarske općine:
- u nadležnosti Ispostave za katastar nekretnina Kaštel Sućurac: Kaštel Gomilica (MB 
313459), Kaštel Kambelovac (MB 313467), Kaštel Lukšić (MB 313475), Kaštel Novi (MB 
313483), Kaštel Stari (MB 313491), Labin (MB 313530), Lećevica (MB 313548), 
Primorski Dolac (MB 313564), Radošić (MB 313572) i Sitno (MB 313599),
- u nadležnosti Ispostave za katastar nekretnina Omiš: Blato na Cetini (MB 319546), Donji 
Dolac (MB 319562), Dubrava (MB 319589), Gata (MB 319619), Gornji Dolac (MB 
319627), Katuni (MB 319651), Koštanje (MB 319660), Kučiće (MB 319686), Srijane (MB 
319759), Svinišće (MB 319767), Trnbusi (MB 319775) i Tugare (MB 319783),
- u nadležnosti Odjela za katastar nekretnina Stari Grad: Bogomolje (MB 311634), Gdinj 
(MB 311677), Jelsa (MB 311707), Stari Grad (MB 311723), Sućuraj (MB 311731), Svirče 
(MB 311740), Vrbanj (MB 311758), Vrboska (MB 311766) i Zastražišće (MB 311782),
- u nadležnosti Ispostave za katastar nekretnina Supetar: Bobovišća (MB 301540), Bol (MB 
301558), Dol (MB 301566), Gornji Humac (MB 301604), Milna (MB 301612), Nerežišća 
(MB 301647), Novo Selo (MB 301655), Postira (MB 301663), Povija (MB 301671), 
Pražnica (MB 301680), Pučišća (MB 301698), Selca (MB 301701), Sumartin (MB 
301728), Supetar (MB 301736) i Sutivan (MB 301744),
- u nadležnosti Ispostave za katastar nekretnina Trogir: Blizna (MB 330663), Bristivica (MB 
330671), Ljubitovica (MB 330710), Marina (MB 330728), Mitlo-Vinovac (MB 330736), 
Okrug (MB 330744) i Vinišće (MB 330787),



- u nadležnosti Odjela za katastar nekretnina Split: Gornja Podstrana (MB 336548), 
Grohote (MB 329762), Sitno (MB 329819), Srednje Selo (MB 329843) i Srinjine (MB 
329851).

II

Odluka stupa na snagu danom uvoza katastarske općine iz točke I u Zajednički informacijski 
sustav zemljišne knjige i katastra (ZIS).

III

Zadužuje se Sektor za infrastrukturu prostornih podataka da u suradnji sa Sektorom za 
katastar nekretnina organizira arhivsko pohranjivanje digitalnog katastarskog plana prije 
homogenizacije i set pripadajućih parametara za homogenizaciju, sukladno Pravilniku o 
načinu čuvanja dokumentacije i podataka državne izmjere i katastra nekretnina (NN 73/2010).

IV

Rok za obavljanje aktivnosti iz točaka III ove Odluke je 90 dana od dana donošenja Odluke.

Dostaviti:
1. Ministarstvo pravosuđa, ministru
2. Središnjem uredu Državne geodetske uprave, načelnicima Sektora
3. Područnim uredima za katastar, pročelnicima - svima
4. Gradskom uredu za katastar i geodetske poslove Grada Zagreba, pročelnici
5. Hrvatskoj komori ovlaštenih inženjera geodezije, predsjedniku
6. Pismohrana-ovdje

2


